



Педагогический персонал																										
10	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (10)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (10)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (10)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (10)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (10)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/1	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель (химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Учитель (русский язык; литература; история; обществознание; география; иностранный язык; биология; ИЗО и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26)	Учитель (русский язык; литература; история; обществознание; география; иностранный язык; биология; ИЗО и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (26)	Учитель (русский язык; литература; история; обществознание; география; иностранный язык; биология; ИЗО и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (26)	Учитель (русский язык; литература; история; обществознание; география; иностранный язык; биология; ИЗО и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (26)	Учитель (русский язык; литература; история; обществознание; география; иностранный язык; биология; ИЗО и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (26)	Учитель (русский язык; литература; история; обществознание; география; иностранный язык; биология; ИЗО и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (26)	Учитель (русский язык; литература; история; обществознание; география; иностранный язык; биология; ИЗО и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33А (26)	Учитель (русский язык; литература; история; обществознание; география; иностранный язык; биология; ИЗО и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (26)	Учитель (русский язык; литература; история; обществознание; география; иностранный язык; биология; ИЗО и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (26)	Учитель (русский язык; литература; история; обществознание; география; иностранный язык; биология; ИЗО и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (26)	Учитель (русский язык; литература; история; обществознание; география; иностранный язык; биология; ИЗО и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (26)	Учитель (русский язык; литература; история; обществознание; география; иностранный язык; биология; ИЗО и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Учитель (музыка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/1	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>																							
45/1	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (48)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (48)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (48)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (48)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (48)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

55	Специалист по кадрам <b>Педагогический персонал</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	<b>Персонал на платной основе</b> Координатор ПОУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Данильцева Т.А.  
(Ф.И.О.)

17.10.23  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР  
(должность)

Уладышева О.А.  
(Ф.И.О.)

17.10.23  
(дата)

Заместитель директора по АХР  
(должность)

Дурыгина Н.А.  
(Ф.И.О.)

17.10.23  
(дата)

Учитель технологии, специалист по ОТ  
(должность)

Шибаева Е.Л.  
(Ф.И.О.)

17.10.23  
(дата)

Документовед  
(должность)

Предко О.Г.  
(Ф.И.О.)

17.10.23  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4405

(№ в реестре экспертов)

Богданова Юлия Борисовна  
(Ф.И.О.)

15.09.2023  
(дата)